Αναφορικά με την πώληση και μεταβίβαση από την Εταιρεία στην Αρχή 
των εγκαταστάσεων που περιγράφονται στην παράγραφο Α του συνημμένου 
Πίνακα, η Αρχή καταβάλλει στην Εταιρεία ποσό ίσο με την εγγεγραμμένη 
λογιστική αξία όπως κατά την 31η Δεκεμβρίου, 1954, των αναφερομένων 
εγκαταστάσεων. Το ποσό των εξακοσίων σαράντα πέντε χιλιάδων και 
διακοσίων δεκαεπτά λιρών (£645,217) (το οποίο συμφωνήθηκε να είναι η 
εγγεγραμμένη λογιστική αξία, κατά την 31η Μαρτίου, 1954, των 
εγκαταστάσεων που υπήρχαν τότε) καταβάλλεται έναντι λογαριασμού με την 
επιφύλαξη προσαρμογής όταν η εγγεγραμμένη λογιστική αξία των 
εγκαταστάσεων κατά την 31η Δεκεμβρίου, 1954, έχει εξακριβωθεί.

4. Αναφορικά με την πώληση και μεταβίβαση από την Εταιρεία στην Αρχή της 
ακίνητης ιδιοκτησίας της Εταιρείας η οποία περιγράφεται στην παράγραφο Β 
του συνημμένου Πίνακα, η Αρχή καταβάλλει στην Εταιρεία το ποσό των 
εκατόν δώδεκα χιλιάδων και οκτακοσίων-δεκατριών λιρών (£112,813), η 
οποία είναι η εγγεγραμμένη λογιστική αξία, κατά την 31ην Δεκεμβρίου, 
1954, της αναφερόμενης ακίνητης ιδιοκτησίας.

5. Αναφορικά με την πώληση και μεταβίβαση από την Εταιρεία στην Αρχή 
των δικαιωμάτων, προνομίων ή ωφελειών τα οποία κατέχονται ή 
απολαμβάνονται από την Εταιρεία βάσει των συμφωνιών ενοικίασης οι οποίες 
περιγράφονται στην παράγραφο (γ) του συνημμένου Πίνακα, η Αρχή 
καταβάλλει στην Εταιρεία το ποσό των ένδεκα χιλιάδων και επτακοσίων 
σαράντα εννέα λιρών (£11,749) το οποίο είναι η συμφωνημένη 
εγγεγραμμένη λογιστική αξία, κατά την 31η Δεκεμβρίου, 1954, αυτών των 
δικαιωμάτων, προνομίων ή ωφελειών.

6. Αναφορικά με τη μεταβίβαση από την Εταιρεία στην Αρχή της κινητής 
περιουσίας της Εταιρείας η οποία περιγράφεται στην παράγραφο Δ του